DECRETO Nº 26.525, DE 18/07/2013.

NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES PARA
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE
TRANSPORTE COLETIVO – COMTRAC E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E COM BASE DO DECRETO Nº
16.960, DE 27/06/2007.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os Membros Efetivos e Suplentes do Conselho Municipal
de Transporte Coletivo – COMTRAC, os Senhores abaixo indicados por categoria representativa:

SEGMENTO MEMBRO TITULAR MEMBRO SUPLENTE

Poder Legislativo Maria Marlene de Angeli
Monteiro
Tatiana Nunes Cordeiro

Soleniete Gomes Marinho
Dináuria Bof
Rosangela Madruga da Silva

Poder Executivo Dirceu Cavalheri
Keli Capucho Tolentino

Julio Cezar Florentino Perini
Tarcísio Torres Primo
Cavalcanti

Empresas Concessionárias Reinaldo Lopes Magalhães
Airton Fabiano da Silva

Giliane Pereira de Araújo
Gilson Locatelli

Representantes dos Taxistas Fábio Ribeiro dos Santos Sérgio Schran
Policiamento de Trânsito José Armando Banhos
Representantes dos
Trocadores

Antônio Lenir Veghini

Representantes dos Motoristas Cleusimar Mantovani de
Mendonça

José Geraldo de Amorim

CDL Hilário Santório Rita Ruy Foreque
Conselho Popular de Aracruz
- CONSPAR

Jaime Carneiro Dias Iracema Gomes de Oliveira
Sabadi

SISMA – Sindicato dos
Servidores Municipais de
Aracruz

Walace Oaske Wanderley Lyra Nascimento

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os Decretos nºs
24.105/12 e 25.563/13.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal